【様式３】
令和5年10月6日

各関係機関　御中

袖ケ浦市市民子育て部健康推進課

平素は、大変お世話になっております。
標記の件について、下記のとおり報告をいたしますので、よろしくお願いいたします。

【木更津市】 市外局番　０４３８
日付 曜日 診療科目 医療機関名 電話番号 備考
11月3日 金 内科、外科 はぎわら病院 22-5111 小児科なし
11月5日 日 内科、小児科 山田医院 25-3811
11月12日 日 内科 森田医院 37-3684 小児科なし
11月12日 日 外科 石井病院 22-2240
11月19日 日 内科、小児科 大日方医院 22-2025
11月19日 日 外科 木更津東邦病院 98-8111
11月19日 日 耳鼻咽喉科 かみくぼ耳鼻咽喉科 36-0002
11月23日 木 内科、小児科 池田医院 41-0766
11月26日 日 内科 嶋田医院 52-7575 小児科なし
11月26日 日 外科 重城病院 40-0801
11月26日 日 耳鼻咽喉科 中原耳鼻咽喉科クリニック 36-6005

【君津市】 市外局番　０４３９
日付 曜日 診療科目 医療機関名 電話番号 備考
11月3日 金 内科・小児科 谷川クリニック 55-2233
11月5日 日 内科・小児科 酒井医院 52-2166
11月12日 日 内科 玄々堂君津病院 52-2366
11月12日 日 耳鼻咽喉科 君津寛衆堂医院 52-8733
11月19日 日 内科 君津山の手病院 54-2323
11月23日 木 内科・小児科 茂田医院 52-0023
11月26日 日 内科 なかのクリニック 50-1777

【富津市】 市外局番　０４３９
日付 曜日 診療科目 医療機関名 電話番号 備考

11月3日 金 内科 たなかハートクリニック 80-1137
11月5日 日 内科・外科・小児科 竹内医院 87-0012
11月12日 日 内科・外科 天羽診療所 67-2555
11月19日 日 内科・外科 三枝病院 87-0650
11月23日 木 内科・外科 東病院 87-0165
11月26日 日 内科・外科・小児科 高本クリニック 88-0674

【袖ケ浦市】 市外局番　０４３８
日付 曜日 診療科目 医療機関名 電話番号 備考
11月3日 金 外科・内科・整形外科 山口医院 ６２-２０５６
11月5日 日 整形外科 田部整形外科 ６２-４１５５
11月5日 日 耳鼻咽喉科 さくま耳鼻咽喉科医院 ６０-２７８７
11月12日 日 内科・小児科 菱沼医院 ６２-１８２２
11月19日 日 内科・小児科 平岡医院 ６０-４７４７
11月23日 木 外科・内科 袖ケ浦メディカルクリニック ３８-３３１５
11月26日 日 内科・小児科・呼吸器内科 田中医院 ６２-４８００

＊注意事項＊
診療時間は、午前9時から午後5時（耳鼻咽喉科は午前9時から正午まで）です。
午後5時以降は各市の消防署にお問い合わせ下さい。

日曜休日当番医表の送付について